
KAUNO RAJONO SAVIVALDYBĖS

ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL KAUNO RAJONO SAVIVALDYBĖS BENDRUOMENINIŲ IR NEVYRIAUSYBINIŲ

ORGANIZACIJŲ FINANSAVIMO KONKURSO FINANSUOJAMŲ PARAIŠKŲ SĄRAŠO

PATVIRTINIMO IR LĖŠŲ SKYRIMO

2025 m. balandžio    d. Nr. ĮS-

Kaunas

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 34 straipsnio 6 dalies

1 punktu, Kauno rajono savivaldybės bendruomeninių ir nevyriausybinių organizacijų finansavimo

konkurso tvarkos aprašo, patvirtinto Kauno rajono savivaldybės tarybos 2024 m. lapkričio 21 d.

sprendimu Nr. TS-432 „Dėl Kauno rajono savivaldybės bendruomeninių ir nevyriausybinių

organizacijų finansavimo konkurso tvarkos aprašo patvirtinimo“ (toliau – Aprašas), 44 punktu ir

atsižvelgdamas į Kauno rajono savivaldybės bendruomeninių ir nevyriausybinių organizacijų

finansavimo konkurso vertinimo komisijos posėdžio 2025 m. vasario 5 d. protokolą Nr. BOK-1 ir

2025 m. kovo 21 d. protokolą Nr. BOK-2:

1. T v i r t i n u Kauno rajono savivaldybės bendruomeninių ir nevyriausybinių organizacijų

finansavimo konkurso finansuojamų paraiškų sąrašą ir skiriamas lėšas (pridedama).

2. N e s k i r i u finansavimo Zapyškio bendruomenės centrui, nes pareiškėjas neturi paramos

gavėjo statuso, o vadovaujantis Aprašo 14 punktu, paraiškas gali teikti bendruomeninės organizacijos

turinčios paramos gavėjo statusą.

Šis įsakymas gali būti skundžiamas savo pasirinkimu Lietuvos administracinių ginčų

komisijos Kauno apygardos skyriui (Laisvės al. 36, LT-44240 Kaunas) Lietuvos Respublikos

ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų

administracinio teismo Kauno rūmams (A. Mickevičiaus g. 8A, LT-44312 Kaunas) Lietuvos

Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka per vieną mėnesį nuo jo

paskelbimo arba įteikimo suinteresuotam asmeniui dienos.

Administracijos direktorius Mantas Rikteris

Parengė

Asta Tamonienė

2025-04-02

Elektroninio dokumento nuorašas



2

                                                                                PATVIRTINTA

                                                                                Kauno rajono savivaldybės

                                                                   administracijos direktoriaus

                                                                                2025 m. balandžio   d. įsakymu Nr. ĮS-

KAUNO RAJONO SAVIVALDYBĖS BENDRUOMENINIŲ IR NEVYRIAUSYBINIŲ

ORGANIZACIJŲ FINANSAVIMO KONKURSO FINANSUOJAMŲ PARAIŠKŲ SĄRAŠAS

IR SKIRIAMOS LĖŠOS

Tęstinės atranka

Eil.

Nr.

Organizacijos pavadinimas Skirtos 

lėšos 

(Eur)

1. Ežerėlio jaunimo ir suaugusiųjų paslaugų centras 1700,00

2. Kauno rajono bendruomeninių organizacijų sąjunga 1778,00

3. VŠĮ Pamokos vietoj pamokų 4577,50

Iš viso: 8055,50

Vienkartinė atranka

Eil.

Nr.

Organizacijos pavadinimas Skirtos 

lėšos 

(Eur)

1. Juragių bendruomenės centras 1000,00

2. Garliavos apylinkių „Sąnašos" bendruomenė 1000,00

3. Bendruomenė „Dobilija“ 1000,00

4. Kauno rajono bendruomenė Pažėrų kraštas 1000,00

5. Batniavos bendruomenė 1000,00

6. Voškonių bendruomenė 1000,00

7. Jadagonių bendruomenės centras 1000,00

8. Jadagonių piliakalnio bendruomenė 1000,00

9. Asociacija „Užliedžių bendruomenės centras" 1000,00

10. Giraitės bendruomenė 1000,00

11. Lapių miestelio bendruomenė „Lapės“ 1000,00

12. Kampiškių kaimo bendruomenė „Kampiškiai“ 1000,00

13. Raudondvariečių bendruomenė 1000,00

14. Ežerėlio bendruomenės centras 1000,00

15. Lapių miestelio bendruomenės centras 1000,00

16. Asociacija „Bendruomenė „Margininkų kraštas“ 1000,00

17. Muniškių bendruomenė 1000,00



3

18. Asociacija „Mastaičių krašto bendruomenė“ 1000,00

19. Daugėliškių krašto bendruomenės centras 1000,00

20. Akademijos bendruomenės centras 1000,00

21. Kauno rajono Padubysio kaimo bendruomenė 1000,00

22. Noreikiškių seno kaimo bendruomenė 1000,00

23. Čekiškės bendruomenės centras 1000,00

24. Pagynės bendruomenės centras 1000,00

25. Visuomeninė organizacija Samylų bendruomenės centras 1000,00

26. Kauno rajono bendruomeninių organizacijų sąjunga 1000,00

27. Čekiškės krašto bendruomenės centras 1000,00

28. Linksmakalnio kaimo bendruomenė 1000,00

29. Pociūnų tvenkinio bendruomenė 1000,00

30. Neveronių bendruomenės centras 1000,00

31. Kačerginės miestelio bendruomenė „Vizija“ 1000,00

32. Sitkūnų bendruomenė 1000,00

33. Rokų seniūnijos bendruomenė 1000,00

34. Piliečių teisių gynimo asociacija „Mūsų teisė“ 1000,00

35. Pakarklės miško bendruomenė 1000,00

36. Liučiūnų krašto bendruomenės centras 1000,00

37. Raudondvario kaimo bendruomenės centras 1000,00

38. Kulautuvos bendruomenės centras 1000,00

39. Bendruomenė Garliavos ąžuolas 1000,00

40. Mitkūnų kaimo bendruomenė 1000,00

41. Asociacija Vandžiogalos bendruomenė 1000,00

42. Saulėtekio bendruomenės centras 1000,00

43. Babtų bendruomenės centras 1000,00

44. Asociacija „Kulautuviečiai“ 1000,00

45. Domeikavos kaimo bendruomenės centras 1000,00

46. Asociacija „Pažėrų krašto bendruomenės centras“ 1000,00

47. Raguolių bendruomenės centras 1000,00

48. Ringaudų bendruomenės centras 1000,00

Iš viso: 48000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Kauno rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Kauno rajono savivaldybės bendruomeninių ir

nevyriausybinių organizacijų finansavimo konkurso

finansuojamų paraiškų sąrašo patvirtinimo ir lėšų skyrimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-04-04 Nr. ĮS-748

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Mantas Rikteris Administracijos direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-04-04 16:09

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-04-05 00:02

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA ECC

Sertifikato galiojimo laikas 2024-06-26 09:51 - 2028-06-25 09:51

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20250402.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2025-04-07)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2025-04-07 nuorašą suformavo Laura Garšvaitė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




